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부서: 창조도시과

정책: 도시활력 증진

단위: 도시활력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 창조도시과

창조도시과 9,541,066 8,781,814 759,252

균 3,556,000 3,406,000 150,000

기 418,963 286,095 132,868

시 3,276,433 2,885,520 390,913

구 2,289,670 2,204,199 85,471

도시활력 증진 5,543,985 5,119,524 424,461

균 2,356,000 2,206,000 150,000

기 418,963 286,095 132,868

시 1,299,913 1,229,000 70,913

구 1,469,109 1,398,429 70,680

도시활력 육성 5,543,985 5,119,524 424,461

균 2,356,000 2,206,000 150,000

기 418,963 286,095 132,868

시 1,299,913 1,229,000 70,913

구 1,469,109 1,398,429 70,680

도시활력 강화 40,800 42,600 △1,800

기 3,850 3,850 0

구 36,950 38,750 △1,800

201 일반운영비 25,100 26,900 △1,800

01 사무관리비 22,400 24,200 △1,800

○도시재생사업 마케팅 홍보물제작 및 인쇄(절

감) 4,400 5,000 △600

○마을공동체 역량강화 워크숍(절감)

2,600 3,000 △400

○부산 도시재생박람회 홍보부스설치(절감)

7,200 8,000 △800

경정 4,400,000원

경정 2,600,000원

경정 7,200,000원

행복마을 운영지원 54,760 57,280 △2,520

201 일반운영비 44,760 47,280 △2,520

01 사무관리비 22,680 25,200 △2,520

○행복센터 운영 6,480 7,200 △720

-아미골행복센터 운영(절감)

1,620 1,800 △180

-한마음행복센터 운영(절감)

1,620 1,800 △180

-닥밭골행복센터 운영(절감)

1,620 1,800 △180

-건강나누리센터 운영(절감)

1,620 1,800 △180

○공동체 역량강화 프로그램 강사수당 16,200 18,000 △1,800

-아미골행복센터(절감) 5,400 6,000 △600

-한마음행복센터(절감) 5,400 6,000 △600

-닥밭골행복센터(절감) 5,400 6,000 △600

경정 1,620,000원

경정 1,620,000원

경정 1,620,000원

경정 1,620,000원

경정 5,400,000원

경정 5,400,000원

경정 5,400,000원

행복마을 만들기사업 지원 415,113 282,245 132,868

기 415,113 282,245 132,868

201 일반운영비 112,423 84,055 28,368



부서: 창조도시과

정책: 도시활력 증진

단위: 도시활력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 112,423 84,055 28,368

01 사무관리비 112,423 84,055 28,368

○공동체 활성화 및 행복센터 프로그램 운영비(

성립전) 90,223 67,555 22,668경정 90,223,000원

기 90,223 67,555 22,668

○행복마을 만들기 마중물 사업 지원(성립전) 5,700 0 5,700

기 5,700 0 5,700

401 시설비및부대비 302,690 198,190 104,500

기 302,690 198,190 104,500

01 시설비 302,690 198,190 104,500

○공동체 자립기반 개선사업(성립전)

302,690 198,190 104,500경정 302,690,000원

기 302,690 198,190 104,500

마을지기사무소 설치·운영 186,000 126,000 60,000

시 186,000 126,000 60,000

101 인건비 154,800 103,200 51,600

시 154,800 103,200 51,600

04 기간제근로자등보수 154,800 103,200 51,600

○기간제근로자등 보수 154,800 103,200 51,600

-서대신1동 마을지기 기간제 근로자 보수(성

립전) 51,600 34,400 17,200경정 2,150,000원*2명*12월

시 51,600 34,400 17,200

-초장동 마을지기 기간제 근로자 보수(성립전

) 51,600 34,400 17,200경정 2,150,000원*2명*12월

시 51,600 34,400 17,200

-남부민1동 마을지기 기간제 근로자 보수(성

립전) 51,600 34,400 17,200경정 2,150,000원*2명*12월

시 51,600 34,400 17,200

201 일반운영비 31,200 22,800 8,400

시 31,200 22,800 8,400

01 사무관리비 15,000 12,000 3,000

○사무실 운영비 9,000 6,000 3,000

-서대신1동 마을지기 사무소 운영비(성립전)

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

시 3,000 2,000 1,000

-초장동 마을지기 사무실 운영비(성립전)

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

시 3,000 2,000 1,000

-남부민1동 마을지기 사무실 운영비(성립전)

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

시 3,000 2,000 1,000

02 공공운영비 16,200 10,800 5,400

○자재구입비 10,800 7,200 3,600

-서대신1동 마을지기 자재구입비(성립전)

3,600 2,400 1,200경정 3,600,000원

시 3,600 2,400 1,200



부서: 창조도시과

정책: 도시활력 증진

단위: 도시활력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-초장동 마을지기 자재구입비(성립전)

3,600 2,400 1,200경정 3,600,000원

시 3,600 2,400 1,200

-남부민1동 마을지기 자재구입비(성립전)

3,600 2,400 1,200경정 3,600,000원

시 3,600 2,400 1,200

○차량유지비 5,400 3,600 1,800

-서대신1동 마을지기 차량유지비(성립전)

1,800 1,200 600경정 1,800,000원

시 1,800 1,200 600

-초장동 마을지기 차량유지비(성립전)

1,800 1,200 600경정 1,800,000원

시 1,800 1,200 600

-남부민1동 마을지기 차량유지비(성립전)

1,800 1,200 600경정 1,800,000원

시 1,800 1,200 600

닥밭골 소규모 재생사업 235,913 0 235,913

균 150,000 0 150,000

시 10,913 0 10,913

구 75,000 0 75,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

균 7,500 0 7,500

시 3,750 0 3,750

구 3,750 0 3,750

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○ 주민참여프로젝트팀 운영 15,000 0 15,000

균 7,500 0 7,500

시 3,750 0 3,750

구 3,750 0 3,750

401 시설비및부대비 220,913 0 220,913

균 142,500 0 142,500

시 7,163 0 7,163

구 71,250 0 71,250

01 시설비 220,913 0 220,913

○ 닥밭골 골목정원조성 등 220,913 0 220,913

균 142,500 0 142,500

시 7,163 0 7,163

구 71,250 0 71,250

마을재생 활성화 1,449,240 1,129,240 320,000

시 1,376,520 1,056,520 320,000

구 72,720 72,720 0

산복도로 정주여건 개선 1,449,240 1,129,240 320,000

시 1,376,520 1,056,520 320,000

구 72,720 72,720 0

산복도로 르네상스 사업 유지관리 1,313,430 993,430 320,000

시 1,241,520 921,520 320,000

구 71,910 71,910 0



부서: 창조도시과

정책: 마을재생 활성화

단위: 산복도로 정주여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,194,000 874,000 320,000

시 1,150,000 830,000 320,000

구 44,000 44,000 0

01 시설비 1,189,000 869,000 320,000

○산복도로 르네상스 8차년도 사업

1,015,000 695,000 320,000경정 1,015,000,000원

시 1,015,000 695,000 320,000

행정운영경비(창조도시과) 52,370 52,352 18

기본경비 52,370 52,352 18

기본경비 52,370 52,352 18

201 일반운영비 7,730 8,492 △762

01 사무관리비 7,730 8,492 △762

○부서운영 기본수용비(절감)

3,150 3,500 △350

○기본업무수행급량비(절감) 4,580 4,992 △412

경정 3,150,000원

경정 4,580,000원

202 여비 41,940 41,160 780

01 국내여비 41,940 41,160 780

○기본업무 수행 관내 여비 41,340 40,560 780경정 41,340,000원

재무활동(창조도시과) 85,301 70,528 14,773

보전지출 85,301 70,528 14,773

보조사업 집행잔액 반환 85,301 70,528 14,773

802 반환금기타 85,301 70,528 14,773

01 국고보조금반환금 37,029 30,015 7,014

○ 참사랑 힐링투어 사업 집행 잔액 5,572 0 5,572

○ 참사랑 힐링투어 사업 집행 이자 1,442 0 1,442

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,272 40,513 7,759

○ 참사랑 힐링투어 사업 집행 잔액 2,786 0 2,786

○ 참사랑 힐링투어 사업 집행 이자 721 0 721

○ 2017년 복합커뮤니티센터 조성사업 이자 4,252 0 4,252


